
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 30. jednání datum konání: 27.11.2023

 
čís. R.usn.č.1032/2023 - R.usn.č.1078/2023

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 27.11.2023

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.1032/2023 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.1033/2023 Přehled přijatých darů na Psí útulek květen - srpen
2023

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.1034/2023 Žádost o posílení tvorby investičního fondu z
provozních prostředků

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.1035/2023 Souhlas s prodejem nepotřebného movitého
majetku

Ing. Irena
HofmanováIng.
Jakub Kňaze

R.usn.č.1036/2023 SZM Příbram, p.o. - žádost o souhlas s
poskytnutím reklamních služeb

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.1037/2023 SZM Příbram, p.o. - vliv tzv. "konsolidačního
balíčku" na provoz SZM Příbram - personální a
odměňovací systém

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.1038/2023 SZM Příbram, p.o. - vliv tzv. "konsolidačního
balíčku" na provoz SZM Příbram - změna ceníku
služeb

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.1039/2023 Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a
propagačních službách na akci Advent v Příbrami

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.1040/2023 Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací
a vedoucím organizačních složek města

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.1041/2023 Návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a
nakládání s odpady tabákových výrobků

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.1042/2023 Žádost o ID Pořízení audio video systému SH ČMS
SDH Březové Hory

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.1043/2023 Přijetí nadačního příspěvku od skupiny ČEZ na
projekt "Rozsvěcení vánočního stromu 2023 v
Příbrami"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.1044/2023 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.1045/2023 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.1046/2023 Rozpočtová opatření 2023 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.1047/2023 Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.1048/2023 Schválení dohody o zrušení smlouvy o zajištění

dopravní výchovy dětí, uzavřenou mezi městem
Příbram a AUTOKLUBEM Příbram

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1049/2023 Přidělení zakázky na monitoring návštěvnosti
cyklistů a pěších s prezentací dat pomocí
závěsného zobrazovacího panelu společnosti
Partnerství, o.p.s., se sídlem Údolí 33, 602
00 Brno, IČO: 23268817, DIČ: CZ 26268817
v celkové hodnotě 336.000,-Kč bez DPH
(tedy 406.560,-Kč včetně DPH) jako součást
participativního rozpočtu 2022

Bc. Josef Vomáčka

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 2/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1050/2023 Schválení smlouvy "Smlouva o přistoupení MHD
Příbram do společného integrovaného systému
Prahy a Středočeského kraje"

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.1051/2023 30. setkání hornických měst a obcí ČR a 19.
evropský den horníků a hutníků ve městě Příbram

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1052/2023 Odměny ředitelů škol a školských zařízení za
2.pololetí 2023

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1053/2023 Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII - žádost o
navýšení provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1054/2023 WŠ žádost o souhlas - akustické stropní obklady
Hornická 327

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1055/2023 ZŠ 28. října - souhlas s přijetím sponzorského
daru SRPŠ

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1056/2023 ZŠ Březové Hory - žádost o navýšení příspěvku na
provoz

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1057/2023 Mateřská škola pod Svatou Horou - žádost o
navýšení provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1058/2023 Mateřská škola Kličkova vila - žádost o navýšení
provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.1059/2023 WŠ - žádost o navýšení provozních prostředků Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.1060/2023 Lávka Špitálská - dodatek č.1 k SoD Ing. Markéta

Pavlištová Havlová
R.usn.č.1061/2023 Okružní křižovatka Tř. Osvobození/Legionářů,

přeložka vedení VN
Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1062/2023 Chodník ul. Anenská, dodatek č. 1 k SoD Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1063/2023 Oprava havárií vodovodních a kanalizačních řadů v
ul. Milínská x Průběžná, ul. Nerudova, ul. Žižkova

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1064/2023 Most Pod Kovárnami - Dodatek č.1 k SoD Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1065/2023 Parkovací dům autobusové nádraží-dodatek k SoD
č.3

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.1066/2023 Návrh na schválení textu kupní smlouvy č. A 424/
OSM/2023

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1067/2023 Výkup spoluvlastnických podílů ve výši id. 3/72
pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, oba v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1068/2023 Žádost o prodej, případně pronájem části pozemku
p. č. 988/6 v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1069/2023 Žádost o prodej části pozemku p. č. 358 v
katastrálním území Háje u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1070/2023 Elektronická aukce pozemku p. č. 1589/3 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1071/2023 Žádost o udělení souhlasu města Příbram jako
vlastníka pozemku p. č. 74/27 v k. ú. Příbram
se vstupem na část pozemku, z důvodu opravy
dešťové kanalizace

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1072/2023 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN a umístění
plastového pilíře s pojistkovou skříní na pozemku
ve vlastnictví města Příbram p. č. 3146/3 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 3/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.1073/2023 Nárok na vydání náhrady za bezdůvodné
obohacení - část pozemku p. č. 73/1 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1074/2023 1. Návrh na revokaci usnesení č. 0587/2023 ze
dne 26.06.2023 2. Návrh na uzavření dodatku
č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.
32/2006/540/OSB/K ze dne 22.12.006, ve znění
pozdějších dodatků č. 1 - 4

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.1075/2023 Galerie Františka Drtikola Příbram - ředitel/ka
příspěvkové organizace

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.1076/2023 Výběr dodavatele – „Zpracování projektové
dokumentace – zkapacitnění městského hřbitova
III“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.1077/2023 Přímé zadání na rekonstrukci ulice Prokopská Bc. Josef Vomáčka
R.usn.č.1078/2023 Výběr dodavatele pro VZ: Úklidové služby ve

společných prostorách bytových domů, kanceláři
MěRK (2)

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 27.11.2023

 
 Název Předkladatel

Interpelace
Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 4/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.1032/2023 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přehled přijatých darů na Psí útulek květen - srpen 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1033/2023 5
1) schvaluje
 Přijetí účelově určených drobných darů od drobných dárců uvedených v příloze č. 2 za květen-srpen

2023 v hodnotě 38.665,- Kč pro Technické služby města Příbram, p.o. IČO: 00068047 se sídlem U
Kasáren 6, Příbram IV.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o posílení tvorby investičního fondu z provozních prostředků

Usnesení číslo: R.usn.č.1034/2023 6
1) schvaluje
 Posílení tvorby investičního fondu ve výši 4 850 000,- Kč z provozních prostředků.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas s prodejem nepotřebného movitého majetku

Usnesení číslo: R.usn.č.1035/2023 7
1) schvaluje
 Prodej nepotřebného movitého majetku - viz důvodová zpráva.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - žádost o souhlas s poskytnutím reklamních služeb

Usnesení číslo: R.usn.č.1036/2023 8
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti VK Elektro s.r.o., IČO 28416973, a to ve smyslu důvodové

zprávy.
 
2) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb společnosti VÝTAHY PŘÍBRAM s.r.o., IČO24800503, a to ve smyslu

důvodové zprávy.
 

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 5/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - vliv tzv. "konsolidačního balíčku" na provoz SZM Příbram
- personální a odměňovací systém

Usnesení číslo: R.usn.č.1037/2023 9
1) bere na vědomí
 předložené informace týkající se vlivu a následků tzv. "konsolidačního balíčku" na provoz organizace

SZM Příbram, p.o., konkrétně na personální a odměňovací systém.
 
2) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o. restrukturalizovat personální a odměňovací systém, a to ve smyslu

důvodové zprávy předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - vliv tzv. "konsolidačního balíčku" na provoz SZM Příbram
- změna ceníku služeb

Usnesení číslo: R.usn.č.1038/2023 10
2) schvaluje
 předložený návrh změn a doplnění ceníku služeb SZM Příbram tak jak uvedeno v důvodové zprávě

a příloze předloženého materiálu s účinností od 01.01.2024 s výjimkou "Chaty Granit" - účinnost od
01.07.2024.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách na akci
Advent v Příbrami

Usnesení číslo: R.usn.č.1039/2023 11
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o reklamní činnosti a propagačních službách s níže uvedeným subjektem, který

finančně podpoří akci města Advent v Příbrami 2023: ZAT a.s., částka - 15.000,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací a vedoucím organizačních
složek města

Usnesení číslo: R.usn.č.1040/2023 12
1) schvaluje

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 6/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 odměny ředitelům a ředitelkám příspěvkových organizací města, zaměstnankyním pověřených řízením
příspěvkových organizací, vedoucí a vedoucímu organizačních složek města bez právní subjektivity ve
výši dle návrhu v příloze č. 2 tohoto materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových
výrobků

Usnesení číslo: R.usn.č.1041/2023 13
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků se společností

NEVAJGLUJ a. s. , IČO: 19180632, se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4.
 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k uzavření Smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID Pořízení audio video systému SH ČMS SDH Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.1042/2023 14
1) schvaluje
 poskytnutí dotace ve výši 30.000,00 Kč pro subjekt SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory,

Nádvoří Msgre. Korejse 642, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, IČO: 42731267 na projekt
s názvem „Pořízení audio video systému“, a to z kapitoly 783 - OOA prvek č. 4528 za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

 
2) schvaluje
 uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Březové Hory,

Nádvoří Msgre. Korejse 642, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram, IČO: 42731267, o poskytnutí
dotace ve výši 30.000,00 Kč na projekt s názvem „Pořízení audio video systému“, v souladu s Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými
ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí nadačního příspěvku od skupiny ČEZ na projekt "Rozsvěcení vánočního
stromu 2023 v Příbrami"

Usnesení číslo: R.usn.č.1043/2023 15
1) schvaluje
 přijetí nadačního příspěvku ve výši 30.000,00 Kč od Skupiny ČEZ na projekt „Rozsvěcení vánočního

stromu 2023 v Příbrami“.

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 7/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci v rámci akce „Rozsvěcení vánočního stromu 2023

v Příbrami“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.1044/2023 16
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 38, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX podle podmínek stanovených
R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.1045/2023 17
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 31, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX podle podmínek stanovených
R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1046/2023 18
1) schvaluje
 RZ0207 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů  kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery,
ÚZ 93) o částku 81.687,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 783 - OA  ve stejné výši z důvodu
přijetí dotace na realizaci projektu "Podpora akceschopnosti JSDHO Příbram - Březové Hory, ev.č. HAS/
SDHAK/049962/2023.

 
2) schvaluje
 RZ0208 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery,
ÚZ 13010) o částku  59.400,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 741 - OE o částku 54.000,00 Kč
a kapitoly 728 - OSVZ o částku 5.400,00 Kč  z důvodu přijetí příspěvku od ÚP na "Výkon pěstounské
péče".

 
3) schvaluje

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 8/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0210 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.
102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci výdajů kapitoly 785 - OSM, tj. snížení běžných výdajů o částku
102.063,50 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu pořízení snímacího zařízení na
dálkové odečty.

 
4) schvaluje
 RZ0214 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení  nedaňových příjmů kapitoly 741 - OE o částku 19.719,36
Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí platby na projekt "Místní akční plán
III", kde je město Příbram  partnerem.

 
5) schvaluje
 RZ0212 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č.

102/2023/ZM ze dne 13.02.2023, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery, ÚZ
99) o částku 100.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši z důvodu přijetí
dotace od KÚ na akci "Příbramská svatohorská šalmaj".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu na rok 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1047/2023 19
1) schvaluje
 RZ0213 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023

bodu 2) ze dne 20.03.2023 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE  (Neinvestiční příjaté transfery, ÚZ 22504)
a kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM z důvodu přijetí dotace na projekt s názvem "Rekonstrukce
veřejného osvětlení ve městě Příbram - 3. etapa" ve výši 2.734.440,00 Kč.        

 
2) schvaluje
 RZ0215 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 749 - MěRK

v souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu dodávky a montáže
zvedací plošiny pro bezbarierový přístup klientů v budově čp. 5, Příbram IV.

 
3) schvaluje
 RZ0216 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV  v

souladu s usnesením RM č. usn. 0251/2023 bodu 2) ze dne 20.03.2023 z důvodu vyššího čerpání na
některých prvcích, než bylo rozpočtováno.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Schválení dohody o zrušení smlouvy o zajištění dopravní výchovy dětí,
uzavřenou mezi městem Příbram a AUTOKLUBEM Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1048/2023 20
1) schvaluje
 ukončení smlouvy o zajištění dopravní výchovy dětí dohodou ke dni 31.12.2023, uzavřenou mezi

městem Příbram a AUTOKLUB Příbram, se sídlem: Mariánská 416, 261 01 Příbram VI - Březové Hory,
IČO: 70541418 dne 01.04.2014.

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 9/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení zakázky na monitoring návštěvnosti cyklistů a pěších s prezentací
dat pomocí závěsného zobrazovacího panelu společnosti Partnerství, o.p.s.,
se sídlem Údolí 33, 602 00 Brno, IČO: 23268817, DIČ: CZ 26268817 v celkové
hodnotě 336.000,-Kč bez DPH (tedy 406.560,-Kč včetně DPH) jako součást
participativního rozpočtu 2022

Usnesení číslo: R.usn.č.1049/2023 21
1) schvaluje
 přidělení zakázky na monitoring návštěvnosti cyklistů a pěších s prezentací dat pomocí závěsného

zobrazovacího panelu společnosti Partnerství, o.p.s., se sídlem Údolí 33, 602 00 Brno, IČO: 23268817,
DIČ: CZ 26268817 v celkové hodnotě 336.000,-Kč bez DPH (tedy 406.560,-Kč včetně DPH) jako
součást participativního rozpočtu 2022.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 2, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa a Ing.
Rotter proti.)

 

 
Schválení smlouvy "Smlouva o přistoupení MHD Příbram do společného
integrovaného systému Prahy a Středočeského kraje"

Usnesení číslo: R.usn.č.1050/2023 22
1) bere na vědomí
 informace ohledně změn v MHD Příbram od 10. 12. 2023 v rámci začlenění do integrovaného

systému PID a projekt optimalizace městské hromadné dopravy zpracovaný XX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o přistoupení MHD Příbram do společného integrovaného systému Prahy a

Středočeského kraje, a to mezi městem Příbram, Středočeským krajem, Integrovaná doprava
Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8,
IČO: 05792291 a dopravcem ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův
Dvůr, IČO: 25620886.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
30. setkání hornických měst a obcí ČR a 19. evropský den horníků a hutníků
ve městě Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1051/2023 23
1) schvaluje
 uspořádání 30. setkání hornických měst a obcí ČR a 19. evropského dne horníků a hutníků ve městě

Příbram v termínu od 19.06.2026 do 21.06.2026.

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 10/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení za 2.pololetí 2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1052/2023 24
1) schvaluje
 odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění

mimořádných nebo zvlášť významných úkolů ve 2. pololetí roku 2023 dle předloženého návrhu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII - žádost o navýšení provozního
příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.1053/2023 25
1) schvaluje
 navýšení  provozního příspěvku Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII o částku ve výši 60.000,00 z

důvodu pokrytí zvýšených nákladů za spotřebu plynu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
WŠ žádost o souhlas - akustické stropní obklady Hornická 327

Usnesení číslo: R.usn.č.1054/2023 26
1) souhlasí
 s instalací stropních akustických obkladů ve školní jídelně v budově Hornická 327. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ 28. října - souhlas s přijetím sponzorského daru SRPŠ

Usnesení číslo: R.usn.č.1055/2023 27
1) souhlasí
 s přijetím sponzorského daru pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 od SRPŠ ve výši 137.000,00

Kč pro potřeby žáků školy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ Březové Hory - žádost o navýšení příspěvku na provoz

Usnesení číslo: R.usn.č.1056/2023 28

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 11/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 žádost o navýšení příspěvku na provoz v roce 2023 o 300.000,00 Kč pro Základní školu, Příbram 

Březové Hory, Prokopská 337.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola pod Svatou Horou - žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.1057/2023 29
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Mateřské školy pod Svatou Horou o částku 95.000,00 Kč z důvodu

pokrytí zvýšených nákladů za spotřebu plynu a dalších zvýšených nákladů na provoz mateřské školy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola Kličkova vila - žádost o navýšení provozního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.1058/2023 30
1) schvaluje
 navýšení provozního příspěvku Mateřské školy Kličkova vila o částku ve výši 159.437,00 z důvodu

pokrytí zvýšených nákladů za spotřebu plynu a dalších zvýšených nákladů na provoz mateřské školy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
WŠ - žádost o navýšení provozních prostředků

Usnesení číslo: R.usn.č.1059/2023 31
1) schvaluje
 navýšení příspěvku na provoz v roce 2023 Waldorfské škole Příbram o 350.000,00 Kč z důvodu pokrytí

zvýšených nákladů na spotřebu energii. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Lávka Špitálská - dodatek č.1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.1060/2023 32
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce: „Lávka Špitálská“ oproti

projektové  dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje méněpráce ve výši 1.057.318,15 Kč bez DPH

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 12/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

a vícepráce 873.778,73 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a
změnovém listu č.1

2. změnu závazku podle ust. § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje  vícepráce 146.367,45 Kč bez DPH a
méněpráce 23.547,16 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a
změnovém listu č.1

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 553/OIRM/2023 na investiční akci: „Lávka Špitálská“ se
společností STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, kterým dojde k zapracování změn
uvedených v důvodové zprávě a změnových listech č.1 a č.2, jímž se mění (sníží) celková cena díla
na částku 4.501.527,73 Kč bez DPH. 

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Okružní křižovatka Tř. Osvobození/Legionářů, přeložka vedení VN

Usnesení číslo: R.usn.č.1061/2023 33
1) schvaluje
 Realizovat přeložku kabelového vedení dle smlouvy č. 675/OIRM/2020 uzavřené dne 16.09.2020.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Chodník ul. Anenská, dodatek č. 1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.1062/2023 34
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce "Chodník - ulice Anenská" oproti projektové

dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1) změnu závazku podle ust. § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění, který představuje vícepráce ve výši 357.720,87 Kč bez DPH a méněpráce ve výši
87.189,58 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.1.

2) změnu závazku podle ust. § 222, odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, který představuje vícepráce ve výši 385.703,09 Kč bez DPH a méněpráce ve výši
248.177,92 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.1.

3) uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 671/OIRM/2023 na investiční akci "Chodník ulice Anenská"
se společností STRABAG a.s., IČO 60838744, Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, ve kterém
budou zpracovány změny uvedené v důvodové zprávě a změnovém listu č. 1, čímž se změní celková
cena díla na částku 3.404.709,23 Kč bez DPH, tj. 4.119.698,17 Kč vč. DPH.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2 tohoto

usnesení.
 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 13/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava havárií vodovodních a kanalizačních řadů v ul. Milínská x Průběžná,
ul. Nerudova, ul. Žižkova

Usnesení číslo: R.usn.č.1063/2023 35
1) schvaluje
 v souladu se směrnicí č. 1/2021 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek, Díl I., čl. 2, odst. 4

a  Díl II., čl. 2, odst. 4, písm. d, a odst. 6, provedení úhrady finančních prostředků na odstranění havárie
dvou vodovodních a jednoho kanalizačního řadu společnosti 1. SčV, a. s., se sídlem Ke Kablu 971, Praha
10, PSČ 100 00, IČO: 47549793, na základě předložených položkových rozpočtů takto:

1. ul. Milínská x Průběžná, Příbram ve výši 1 005 672,00 Kč bez DPH, to je 1 216 863,12 Kč vč. DPH

2. ul. Nerudova, Příbram ve výši 427 014,00 Kč bez DPH, to je 516 686,94 Kč vč. DPH

3. ul. Žižkova 443, Příbram ve výši 185 080,00 Kč bez DPH, to je 223 946,80 Kč vč. DPH

Celková výše úhrady za opravy havárií VH sítí činí 1 617 721, 00 Kč bez DPH, to je 1 957 442, 41 Kč
vč. DPH.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Most Pod Kovárnami - Dodatek č.1 k SoD

Usnesení číslo: R.usn.č.1064/2023 36
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce: „Lávka Špitálská“ oproti projektové

dokumentaci.
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v

platném znění (dále jen „zákon“), který představuje vícepráce 40.111,20 Kč bez DPH a méněpráce
31.005,68 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.1

2. změnu závazku podle ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění (dále jen „zákon“), který představuje méněpráce ve výši 48.327,36 Kč bez DPH a vícepráce
795,99 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě a změnovém listu č.1

3. uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 553/OIRM/2023 na investiční akci: „Most Pod Kovárnami“
se společností STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, kterým dojde k zapracování změn
uvedených v důvodové zprávě a změnových listech č.1 a č.2, jímž se mění (sníží) celková cena díla na
částku 4.885.170,46 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu 2) tohoto

usnesení.
 

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 14/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Parkovací dům autobusové nádraží-dodatek k SoD č.3

Usnesení číslo: R.usn.č.1065/2023 37
1) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. § 222 odst. 5 zákona, která představuje celkovou hodnotu změny díla dle

změnového listu č.4  méněpráce 329 866,- Kč bez DPH, vícepráce 504 127,- Kč bez DPH. 
2. uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo č.679/OIRM/2021 ze dne 17.06.2022 na akci „Parkovací dům

u autobusového nádraží v Příbrami“ se společností Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4,
180 00 Praha 8, IČO: 00014915, kterým dojde ke změně díla podle změnového listu č.4, jímž se
mění celková cena díla na částku 89 199 039,- Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo dle bodu 1) tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na schválení textu kupní smlouvy č. A 424/OSM/2023

Usnesení číslo: R.usn.č.1066/2023 38
1) doporučuje ZM
 schválit znění kupní smlouvy č. A 424/OSM/2023, která je nedílnou součástí předkládaného materiálu (v

návaznosti na usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 24.4.2023, č. usn. 186/2023/ZM).
 
2) ukládá
 OSM předložit materiál na nejbližší jednání ZM dne 04.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výkup spoluvlastnických podílů ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č.
710/28, oba v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1067/2023 39
1) doporučuje ZM
 schválit výkup spoluvlastnických podílů ve výši id. 3/72 pozemků p. č. 710/27 a p. č. 710/28, oba v

katastrálním území Příbram, které jsou ve vlastnictví ČR - příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO
69797111, za celkovou kupní cenu 12.600 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 15/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o prodej, případně pronájem části pozemku p. č. 988/6 v katastrálním
území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1068/2023 40
1) schvaluje
 úhradu částky ve výši 1000 Kč/m2/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca

183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je
nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, společností Cik - invest s.r.o.,
se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942, a to zpětně od 01.05.2021.

 
2) schvaluje
 záměr pronájmu části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část

pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v
katastrálním území Příbram.

 
3) nedoporučuje
 ZM schválit prodej části pozemku p. č. 988/6 o výměře cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část

pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v
katastrálním území Příbram, společnosti Cik - invest s.r.o., se sídlem Čs. Armády 27, 261 01 Příbram
IV, IČO 24740942.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 358 v katastrálním území Háje u
Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.1069/2023 41
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 358 o výměře cca 414 m2 z celkové výměry 3724 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Háje u Příbramě, za cenu 25 Kč/m2, společnosti Restap CZ s.r.o., se sídlem A. Jiráska 264,
261 01 Příbram IV, IČO 26212749, s tím, že kupující uhradí městu Příbram veškeré náklady s tím
spojené (vyhotovení geometrického plánu, náklady spojené s odnětím prodávané části pozemku z
pozemků určených k plnění funkce lesa, kolek na návrh na vklad, příp. další).
Kupující bere na vědomí skutečnost, že funkční využití pozemku dané územním plánem pro tuto lokalitu
neodpovídá jeho plánovanému záměru zřídit parkovací stání a dále skutečnost, že se na pozemku
nachází přístřešek, který není ve vlastnictví města Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Elektronická aukce pozemku p. č. 1589/3 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1070/2023 42
1) nesouhlasí
 s podmínkami elektronické aukce uvedenými v aukční vyhlášce č. EAS/SPB/079/2023, která tvoří

nedílnou součást předkládaného materiálu, pro prodej pozemku p. č. 1589/3 v katastrálním území
 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 16/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Příbram, jejímž zadavatelem je Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,
odbor Odloučené pracoviště Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka pozemku p. č.
74/27 v k. ú. Příbram se vstupem na část pozemku, z důvodu opravy dešťové
kanalizace

Usnesení číslo: R.usn.č.1071/2023 43
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram jako vlastníka pozemku p. č. 74/27 v k. ú. Příbram se vstupem na

část pozemku, z důvodu opravy dešťové kanalizace ( dle situačního snímku v příloze předloženého
materiálu), v termínu od 27. 11. 2023 do 1. 12. 2023, se současným závazkem žadatele neprodleně
zajistit následnou legalizaci stávající  inženýrské sítě - uložené dešťové kanalizace v pozemku p. č. 74/27 v
k. ú. Příbram formou zřízení věcného břemene, na základě žádosti o zřízení věcného břemene s termínem
splnění do 31. 1. 2024. Žadatel musí dále respektovat skutečnost, že část pozemku p. č. 74/27 v k. ú.
Příbram, je předmětem Smlouvy o pronájmu a o výpůjčce pozemků A 106/OSM/2023, která byla uzavřena
za  účelem umístění a provozování stánku a předzahrádky stánku WOKNO street food, s tím, že žadatel
uvede stavební činností zasažené území do původního stavu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
a umístění plastového pilíře s pojistkovou skříní na pozemku ve vlastnictví
města Příbram p. č. 3146/3 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1072/2023 44
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a umístění plastového pilíře s pojistkovou skříní

na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 3146/3 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:

pozemek p. č. 3146/3 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku  za cenu  100 Kč/bm
- umístění plastového pilíře za cenu 10.000 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nárok na vydání náhrady za bezdůvodné obohacení - část pozemku p. č. 73/1
v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.1073/2023 45

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 17/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 úhradu částky ve výši 2930 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p.č. 73/1 o výměře cca 61

m2 z celkové výměry 529 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, spoluvlastníkům pozemku panu XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXX XX XXXXXXXX XXX a paní XXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXX
XX XXXXXXX X2,  a to za období od 01.09.2022 do 31.12.2023, každému částku 1465 Kč, na základě
výpočtu při použití sazby maximálního nájemného 36 Kč/m2/rok, vycházející z Cenového věstníku –
aktuálního výměru Ministerstva financí, kterým se každoročně vydává seznam zboží s regulovanými
cenami a který stanovuje maximální výši nájemného u pozemků, které jsou součástí veřejné infrastruktury,
na kterých není provozována podnikatelská činnost, pozemky jsou pronajímány ve veřejném zájmu a
na úhradu nájemného jsou použity prostředky veřejných rozpočtů. Přičemž od 01.01.2024  bude částka
  upravována novými sazbami dle specifikované cenové regulace a bude hrazena jedenkrát ročně, vždy
do 30.11., a to do doby majetkoprávního narovnání s vlastníky předmětného pozemku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1. Návrh na revokaci usnesení č. 0587/2023 ze dne 26.06.2023 2. Návrh
na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č.
32/2006/540/OSB/K ze dne 22.12.006, ve znění pozdějších dodatků č. 1 - 4

Usnesení číslo: R.usn.č.1074/2023 46
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0587/2023 ze dne 26.06.2023.
 
2) schvaluje
 uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 32/2006/540/OSB/K ze dne 22.12.2006,

ve znění pozdějších dodatků č. 1 – č. 4, mezi městem Příbram a společností CETIN a. s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň 190 00 Praha 9, IČO 04084063, kdy předmětem dodatku bude rozšíření
pronajatých prostor na části střechy budovy, pro umístění anténního nosičů ze současných 4 m2 na novou
výměru 6 m2, v budově č. p. 1 na nám. J. A. Alise v Příbrami VI – Březové Hory, stavbě občanské
vybavenosti, která je součástí pozemku p. č. st. 109, to vše v k. ú. Březové Hory, a tím i ke zvýšení ročního
nájemného ze současných 103.076,00 Kč bez DPH na novou výši nájemného 117.801,00 Kč bez DPH, a
to od 01.07.2023, a prodloužení doby nájmu o 10 let, tj. do 31.12.2034, to vše ve smyslu návrhu v příloze
předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Galerie Františka Drtikola Příbram - ředitel/ka příspěvkové organizace

Usnesení číslo: R.usn.č.1075/2023 47
1) bere na vědomí
 výsledek výběrového řízení pro obsazení pracovní pozice „ředitel/ka příspěvkové organizace Galerie

Františka Drtikola Příbram“ dle přílohy č. 3.
 

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 18/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) jmenuje
 na základě doporučení výběrové komise ze dne 15.11.2023  dle přílohy č. 3 tohoto materiálu do

funkce ředitelky příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram paní Magdu Danel, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X X XXXX XXXXXX XXX XX, s účinností od 01.01.2024

 
3) konstatuje
 zánik pověření řízením příspěvkové organizace Galerie Františka Drtikola Příbram paní Kateřiny

Kratochvílové k datu 31.12.2023.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění
městského hřbitova III“

Usnesení číslo: R.usn.č.1076/2023 48
1) bere na vědomí
 informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění

městského hřbitova III“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadané ve smyslu § 31 zákon č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti PSDS s.r.o.,

se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČO 28098064, za nabídkovou cenu 550 000,00
Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1) závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2) uzavření smlouvy na zakázku „Zpracování projektové dokumentace – zkapacitnění městského hřbitova
III“ se společností PSDS s.r.o., se sídlem Trabantská 673/18, 190 15 Praha 9 – Satalice, IČO 28098064
za nabídkovou cenu 550 000,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen.)

 

 
Přímé zadání na rekonstrukci ulice Prokopská

Usnesení číslo: R.usn.č.1077/2023 49
1) schvaluje
 přímé zadání na rekonstrukci ulice Prokopská pro společnost STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5

- Jinonice, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744, za cenu 242.990,81 Kč bez DPH, 294.018,88 Kč s DPH.
 

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 19/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele pro VZ: Úklidové služby ve společných prostorách bytových
domů, kanceláři MěRK (2)

Usnesení číslo: R.usn.č.1078/2023 50
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem "Úklidové služby ve společných

prostorách bytových domů, kanceláři MěRK (2)" tak, že vybírá nabídku společnosti ZENOVA services
s.r.o. se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, IČO 25051865.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky a rozhodnutím dle 1. bodu

tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 30. jednání, dne 27.11.2023 Strana 20/20


